

انتصاب

طی حکمی از سوی نماینده ولی فقیه در جمعیت

هلال احمر

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سازمان امدادونجات منصوب شد



شهروند | طی حکمی از سوی حجت‌الاسلامو المسلمین معزی، نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، حجت‌الاسلاموالمسلمین صادقی به سمت نخستین مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سازمان امدادونجات منصوب شد. متن این حکم بدین شرح است:

«باسلام واحترام:

نظر به مسئولیت‌های خطیر و نقش موثر و حساس حوزه نمایندگی ولی فقیه در تحقق بخشیدن به اهداف مقدس جمعیت و ضرورت انجام وظایف و مأموریت‌های محوله در اجرای منویات حضرت امام خمینی (ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) با توجه به تجربه موثر و مفید جانبعلی‌ای، به موجب این حکم به سمت مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌شوید. اهم وظایف آن نمایندگان، گسترش آشنایی و فرهنگ اسلامی و تحکیم پایه‌های اعتقادی، معنوی و اخلاقی مدیران، کارکنان، جوانان، امدادگران و داوطلبان جمعیت، تقویت ارزش‌های اسلامی و انقلابی و نظارت بر امور و تلاش در جهت رعایت موازین شرعی در سطح آن سازمان می‌باشد. امید است با استعانت از خداوند متعال و تحت عنایت حضرت بقیه‌الله‌اعظم(عج) و تلاش و کوشش مضاعف با هماهنگی کامل حوزه نمایندگی ولی فقیه در مرکز و همکاری متقابل با مسئولان سازمان امدادونجات در انجام وظایف و مسئولیت‌های محوله موفق‌ومؤیدباشید.»

خبرنامه

روحانیت مردمی و مورد اعتماد جامعه

شهروند | مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم در نشست صمیمی با طلاب جهادگر که در مناطق آسیب‌دیده از زلزله در حال ارایه خدمات هستند، عنوان کرد: حضور روحانیون در کارهای خیر اثرگذار است، طلاب جهادگر حیضی موثر و ارزشمند در مناطق زلزله‌زده به صورت داوطلبانه دانشتند. حضور مبلغان و طلاب و روحانیون داوطلب در فعالیت‌های دینی و فرهنگی در مناطق زلزله‌زده غرب کشور بسیار ارزشمند و اثرگذار بود. دکتر محمد گل‌فشان افزود: حضور ارزشمند طلاب و مبلغان در ارتباط با مردم و مصدومان و ایجاد امیدوهمدردی و حتی در دفن اسوات قابل توجه بود. وی با بیان این که جهادگران طلبه در کنار فعالیت‌های امدادی و نجات، روحیه خوبی به آسیب‌دیدگان می‌دانند، تصریح کرد: در این حرکت جهادی حضور مستوره و باوقار و روحانیون یک ظرفیت مهم معنوی و فرهنگی به شمار می‌فت و آثار و برکات زیادی در کاهش آلام آسیب‌دیدگان داشت.

قدر دانی مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی از پرستاران داوطلب

شهروند | مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خراسان شمالی در مراسمی به مناسبت روز پرستار، ضمن دیدار با پرستاران داوطلب فعال، روز میلاد حضرت زینب(س) و روز پرستار را تبریک گفت و در پایان این مراسم با پرستاران فعال جمعیت هلال احمر خراسان شمالی تقدیر شد. حسن شکوری‌نسب در این جلسه که با حضور پرستاران و پرسنل حوزه بهداشت، درمان و توانبخشی هلال احمر استان برگزار شد با بیان این‌که ولادت حضرت زینب(س) یادآور جانفشانی‌ها و ایثارگری‌های قشری فهیم و فرهیخته‌ای از جامعه است، افزود: پرستاران انسان‌هایی هستند صبور و بی‌ادعا که به معنای واقعی کلمه خالصانه کار می‌کنند تا زخم‌های جسم و روح بیمار را التیام بخشند. وی گفت: جمعیت هلال احمر که فعالیت‌هایش با هدف تسکین آلام بشیری و به صورت داوطلبانه صورت می‌گیرد، شاهد حضور پرستاران داوطلبی است که در برنامه‌های عام‌المنفعه و بشردوستانه جمعیت مشارکتی فعال، پویا و موثر ایفا می‌کنند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خراسان شمالی با اشاره به حضور پرستاران داوطلب در زلزله اردیبهشت‌ماه خراسان شمالی، خاطر نشان کرد: زلزله کرمانشاه، کاروان‌های سلامت و انجام کارهای تیمی موفق در حوزه درمان، در ۴ساله اخیر در مانگاه‌ها و کلینیک تخصصی این جمعیت به صورت ماهانه بیش از ۲۰هزار نفر مراجعه‌کننده داشته که این نشان‌دهنده حجم بالای فعالیت جمعیت هلال احمر در حوزه سلامت است.

در نشست دکتر پیوندی با سفیران و نمایندگان کشورها برای ارایه عملکرد جمعیت و تبیین برنامه عملیاتی مطرح شد:

اقدام مشترک

◀ **استمرار کمک به آسیب‌دیدگان نیازمند همدلی ملی و بین‌المللی** ▶
◀ **بهره‌گیری از تجربیات و همکاری‌های بین‌المللی برای تقویت عملکرد هلال احمر** ▶
حضور پر توان هلال در بحران‌های ملی و بین‌المللی



حضور در اجتماعات

عبادت رئیس جمعیت از بیماران کرمانشاهی بستری در بیمارستان نورافشار

دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر روز گذشته از بیماران کرمانشاهی که در بیمارستان نورافشار بستری هستند، عیادت و دلجویی کرده و در حاشیه این بازدید در جمع خبرنگاران گفت: افزایش تاب‌آوری جامعه در برابر حوادث و بلاها نیاز حمله‌اهداف هلال احمر است. وی در ادامه تصریح کرد: ارایه خدمات به بیماران ضایعه نخاعی زلزله کرمانشاه در مراکز جامع توانبخشی کرمانشاه، استان‌های معین و تهران کامل‌الریاکن است. مصدومان زلزله‌زده‌ای که دچار هر گونه ضایعه نخاعی شده‌اند باید صورت‌باشند تا پزشکان و پرستاران حلقف بیمارستان نورافشار دوره‌رمانی‌ارامو مقویت‌طی‌کنند. دکتر پیوندی با تأکید بر این‌که مراکز توانبخشی هلال احمر در کرمانشاه و استان‌های معین و بیمارستان فوق تخصصی نورافشار آماده‌ار خدمت به بیماران ضایعه نخاعی از زلزله کرمانشاه است، افزود: ما تا آخرین لحظات و زمانی که این افراد به شرایط عادی بر گردند در کنارشان هستیم. به گفته رئیس جمعیت هلال احمر بر اساس آخرین آمار حداقل ۱۸ تا ۲۰نفر از زلزله‌زدگان در زلزله کرمانشاه، به‌ویژه در روستای کوییک دچار ضایعه نخاعی شدیدو به مراکز درمانی اراجاه داده شدند. وی خاطر نشان کرد: ممکن است تعداد مصدومان ضایعه نخاعی بیشتر شود و بخشی از آنها توسط سازمان‌های حمایتی دیگر مثل بهزیستی تحت حمایت قرار گیرندو جمعیت هلال احمر نیز به‌عنوان یک نهاد امدادی، برای ارایه خدمات در کنار این افراد است. رئیس جمعیت هلال احمر تصریح کرد: پزشکان و پرستاران ورزیده در مراکز درمانی هلال احمر برای بازگشت به زندگی زلزله‌زدگانی که به ضایعه نخاعی مبتلا شدند،از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد. امیدواریم که اسکان موقت زلزله‌زدگان کرمانشاه هر چه زودتر پایان پیدا کند و پس از آن کار ساخت منازل آسیب‌دیدگان را آغاز می‌کنیم.

۲۰۱۷ زلزله مهیبی استان کرمانشاه، شهرت‌شان‌ها و روستاهای آن را تحت تأثیر قرار داد. پس از این اتفاق، جمعیت هلال احمر به‌عنوان معین و یاریگر دولت در امر امدادونجات با بسیج منابع و تجارب قوی خود وارد صحنه شد و عملیات جست‌وجو، نجات و امداد رسانی را انجام داد. جمعیت همچنان به ارایه خدمات بشردوستانه و بی‌وقفه در کرمانشاه ادامه می‌دهد و در این راستا با تکیه بر کمک‌های سخاوتمندانه مردم خیر، سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیردولتی این حضور را ادامه خواهد داد.

رئیس جمعیت هلال احمر در پایان با تشکر از دولت‌های دوست و نودعوست پاکستان، تایلمند و کرمانستان که کمک‌های خودار داوطلبانه به‌چهروری اسلامی ایران گسیل داشتند، افزود: در این راستا قدران تلاش‌های به‌عمل آمده در کاهش آلام بشری هستیم و با ایجاد عرصه‌ای برای تمرین مهرورزی همگان را برای یاری در ارایه خدمات بشردوستانه جمعیت هلال احمر دعوت می‌کنیم. امید است با بهره‌گیری از تجربیات و همکاری هر چه گسترده‌تر شما بتوانیم به‌عنوان الگوی تلاشگر و امداد رسان حضورمان را در مناطق آسیب‌دیده تقویت کنیم. رئیس دفتر هماهنگی امور انسان‌دوستانه سازمان ملل متحد در تهران در نشست رئیس جمعیت هلال احمر با ۲۰تن از سفرا و نمایندگان سفارتخانه‌ها و سازمان‌های بین‌المللی گفت: هلال احمر ایران در زلزله کرمانشاه، عملکرد چشمگیر و حضور فعالی در منطقه زلزله‌زده داشت که این عملکرد شایسته تقدیر است.

غنچه‌های هلال احمر قم حافظان محیط زیست

جمعیت هلال احمر استان قم در این خصوص اظهار کرد: حفظ محیط زیست و آلودگی بی‌درپی هوا موجب ایجاد شرایط نامطلوب در جامعه شده است و غنچه‌ها نقاشی با موضوع هوای پاک و نمایش اعتراض به وضع آلودگی هوا خواهند هوایی عاری از دوده‌های بیماری‌زا و پاک و سالم برای تنفس شدند. معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم افزود: برپایی نمایشگاه کاردستی از مواد بازیافتی توسط کانون غنچه‌های هلال احمر در مهد سرزمین کودکی استان قم از دیگر برنامه‌های این روز بود. همچنین غنچه‌ها با ساخت کاردستی گروهی، بر اهمیت درخت و حفظ طبیعت در ایجاد



پوشش امدادی تشریف جالبازان عزیز کشور به

حرم امام‌مبارکی‌های،امشاهد



و ویژه مربیان تخصصی جست‌وجوونجات



دیدار مسئولان و اعضای هلال احمر البرز با

پرستاران بیمارستان امام حسن مجتبی(ع) نازآباد

هلال در رسانه‌ها

روز شلوغ رئیس جمعیت هلال احمر در رسانه‌ها

شهروند | روز شلوغ رئیس جمعیت هلال احمر در رسانه‌های زیادی بازخورد داشته است. دکتر علی اصغر پیوندی روز گذشته چنددینار مهم‌داشت. بازدید از سازمان امدادونجات به همراه جمعی از معاونین، بازدید از خبرگزاری ایسنا و دیدار با جمعی از هنرمندان و ورزشکاران بخشی از برنامه‌های این یکشنبه شلوغ بودند که در رسانه‌های زیادی منعکس شدند. خبرگزاری مهر درباره دیدار رئیس جمعیت هلال احمر باورزشکاران نوشته است: در این نشست که گر شاسی‌سی سرپرست باشگاه پرسپولیس، جعفر کاشانی، حسین کلانی، دکتر محمد زامهر، حمید سوربان، حمید استیلی و دارپوش از جمند پیشگسوت عرصه هنر حضور داشتند، دکتر پیوندی هدف از این نشست را برقراری ارتباط مستمر و نزدیکتر هلال احمر با مردم و ورزش و هنر دانست و در این باره نظرات این بزرگان را دریافت کرد. رئیس جمعیت هلال احمر ایران در ادامه گفت: هلال احمر مسئولیت‌هایی بر عهده دارد و ما برآی این‌که بتوانیم با مردم ارتباط بیشتری داشته باشیم و از دست‌اندرکاران ورزش و هنر برای برقراری ارتباط بهتر در بسیاری از کارها بهره ببریم. نخستین نشست خود را برگزار کردیم و به زودی با مدیران باشگاه استقلال، تراکتورسازی، مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هم دیدارهایی خواهیم داشت و همچنین با مسئولان بسیاری فدراسیون‌های ورزشی و وزارت محترم ورزش گفت‌وگو خواهیم کرد و آقای ارجمند نیز به‌عنوان پیشگسوت عرصه هنر که ما کمک خواهیم کرد تا بتوانیم ارتباط نزدیک‌تری با جامعه هنر داشته باشیم.

هوشتین سخنان رئیس جمعیت هلال احمر در نشست ویژه معاونان در سازمان امدادونجات مبنی بر این‌که بحث زلزله تهران بسیار جدی است، بازخورد زیادی در رسانه‌ها داشته است، بهداشت نیز در این رابطه نوشته است: رئیس جمعیت هلال احمر در نشست معاونان در سازمان امدادونجات با بیان این‌که بحث زلزله تهران بسیار جدی است، گفت: در دست است که جمعیت هلال احمر تنهادرگان باسختگو در زلزله زلزله، اما نقش بسیار مهمی در این اتفاق دارد و باید، کنار پیش‌بینی‌ها و مطالعاتی که برای زلزله تهران انجام می‌شود، آمادگی لاز را، از آن توجه به اعتبارات و امکانات موجود داشته باشیم.

ویژه فروشگاه اینترنتی ۴۰نمادو ساله شد

وبسایت ۴۰نماه عنوان اولین فروشگاه آنلاین و مرجع اینترنتی دکوراسیون، معماری و صنعت ساختمان شنبه ۲۰مهرماه وبسایتی خود را حضور جمعی از طراحان، معماران، سازندگان و چهره‌های مطرح هنری، سینمایی و اینفلوئنسر هادرمجموعه شاندری‌گالری‌با جشن گرفت. علیرضا بنایی‌فوندر و موسس وایده پرداز استراتژ ۴۰نمادانشاره به‌اینکه برای خرید این اولین لزومی به داشتن اطلاعات زیادی در زمینه معماری نیست می‌گوید: «در زمان انتخاب وسفرش محصول دریافت سیستم و نظر گرفته شده که شما با وارد کردن اطلاعات حیطه مورد نظر خود، مشاورهایی در زمینه میزان خرید خود خواهید گرفت، مثلا اگر برای یک اتاق ۶متری بخواهید اینهت بخرید با وارد کردن اطلاعات به شما گفته می‌شود که چندگازت انتخاب‌نیز دارید.»

بنایی همچنین با اشاره به دانشنامه موجود در این سایت می‌گوید: «در این دانشنامه کارشناس مطرح زیادی با تخصصات ونظرات خود، در قالب یک‌مجموعه علمی به کارو یاد خواهند داد که چطور بادانش طراحی دکوراسیون و ساختار ساختار آشناتند.»

دکترمحمد حسین عاملی مشاورمدیر عمل‌لینک‌میتار در حوزه بریندینگ و توسعه کسب و کار نیز با اشاره به اینکه قرار است به زودی برای هر یک، معماران و طراحان برتر یک بروفایل در این سایت ایجاد شود تا،ان آثارمجموعه‌های و ایده های خود را معرفی کنند و ما به‌عنوان یک نمایشگر این هنرها با جهان معرفی کنیم می‌افزاید: «این علاوه بر ایجاد حس امنیت به طراحان باعث می‌شود تا خریداران از صحت اصالت محصول ایدمورد نظرشان مطمئن‌باشند.»

جبل عاملی همچنین با اشاره به ساخت شبکه اجتماعی همچون لینک‌دین در بین طراحان و فروشندگان در سایت ۴۰نما می‌افزاید: «به این صورت کسب کارهای مختلف به یکدیگر معرفی شده و می‌توانند از خدمات یکدیگر استفاده کنند.» رئیس اتاق بازرگانی ایران و امارت نیز در این مراسم طی سخنانی گفت: این فروشگاه‌های آنلاین پدیده امروز و فردای وبسایت است و ما هر چه به این مقوله بیشتر بپذیریم، زودتر به آن پیروازیم زود تر نتیجه می‌گیریم. رئیس اتاق بازرگانی ایران و امارات گفت: به‌تصرف یک تحول بزرگ دارد در حوزه فروش اینترنتی اتفاق می‌افتد و این فقط معطوف به ما نیست، جهان به این سمت می‌رود. در دنیای امروز باید بتوانیم خرید مناسب‌رادر کمترین زمان و به بهترین نحو انجام دهیم و اگر این خداد در فروشگاه‌های اینترنتی وجود داشته‌باشد بهترین نوع خرید صورت خواهد گرفت. مسعود دانشمند در خصوص موضوع انبازداری در حوزه فروش گفت: انتشارداری هزینه‌های خاص خودش را دارد و در تجارت به نوعی در ردمسر است اما وقتی این امکان وجود داشته باشد که مثلث خریدار و فروشنده و تأمین‌کننده شکل بگیرد، زمینه‌های بسیار فراوانی خواهد گرفت.

وی خطاب به موسسان فروشگاه‌های اینترنتی چهل‌نما گفت: دوسستانی که آمده‌اند و چهل‌نما راه‌انداخته‌اند واقعا کار درستی انجام داده‌اند چرا که دیگر آدم‌ها وقت ندارند بروند و به‌شرفه‌های ما وقت و حوصله این را دارند که برونند. در فضای مجازی انتخاب‌کنند. گفتنی است در این وب سایت کاربران با تنوع بسیار زیادی مواجهند بود و این امکان را دارند که محصولات مورد نظر خود را از نظر قیمت و کیفیت بررسی کرده و به صورت آنلاین خریداری کنند در این سایات شما می‌توانید کافه دینواری، سبرده، فرش و گلیم در ابعاد مختلف، پارک لمینت، لوازم ساختمانی، انواع مبلمان و هر آنچه که برای دکوراسیون منزل خود نیاز دارید،را خریداری کنید. این وب سایت کار خود را از سال ۹۴ آغاز کرده است و این روزها به عنوان مرجع هوشمند و مناسبی برای مشاوره، خرید و اطلاع از جدیدترین و مدرن ترین طرح‌های دنیا در زمینه ساختمان و دکوراسیون منزل استفاده می‌شود.

همچنین در این مراسم هنرمندان سینما و ناتور و موسیقی هم حضور داشتند که از جمله آنها می‌توان به شهرام شکیرا و ساراه‌سادات قطیعی و نقیسه‌روشن اشاره کرد.